ASIAN SEAS LINE CO.,LIMITED  ( ASL )

令和元年 3 月吉日

お客様各位

ASL 日本総代理店

株式会社サンキュウシッピング

総代理店部業務 GROUP

NBF ( New BAF) 改訂のご案内

  拝啓、貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素より格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

平素より ASIAN SEAS LINE CO.,LTD (ASL)をご利用頂き厚く御礼申し上げます。

さてこの度、ASL は日本輸出入貨物に関しまして、下記要領にて NBF を改定させて頂く

事となりましたのでご案内申し上げます。

つきましては今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので何卒、宜しくお願い

申し上げます。

                                                 敬具

記

１．名称     NBF( New Bunker Adjustment Factor = New BAF )

２．対象貨物  日本～香港・東南アジア発着の輸出入貨物

３．改訂料率

【改定前】 USD75/TEU/DRY   USD112.5/TEU/RF

【改定後】 USD90/TEU/DRY   USD135/TEU/RF

*揚げ地払い

４．適用開始日 2020/4/2 積地出港本船より随時

          ※適用開始日は本船のオリジナルスケジュールに基づきます。

以上、宜しくお願い申し上げます。